Aridus, a, um. *Cosa seca, enjuta de toda humedad.*
 Aridulus, a, um, dim. ab eo quod est aridus, a, um.
 Aridaria, herba est, quæ G. Chrysogono, i, aureum genus.
 Ariditas, atis, sive aritudo, inis. *Aquella secura.*
 Aria, æ, arbor quædam hyemis initio fructificans, *Teo-
 phrastr.*
 Arcia, æ. *La cresta de la grulla, ú de la cruzta.*
 Arianis, herba ignei coloris, cujus tactu Magi tradunt lig-
 na oleo peruncta accendi. *Plin.*
 Arido, as. *Secar á otro.* Gloss.
 Arida, æ. *Hierba de la vivora.* Diosc.
 Ariena, æ. *Cierto arbol, y fruta de las Indias.*
 Aries, etis. *Carnero, animal conocido.* G. Crios.
 Aries mutilus. *El Carnero desmochado sin cuernos.*
 Aries, etis. *Una constelacion de los doce Signos.*
 Aries marinus. *Un cierto pescado de la mar.*
 Aries, etis. *Cierto ingenio para combatir.* Baybén.
 Arietinus, a, um, pro eo quod est ad arietem pertinens.
 Arieto, as. *Dar baybén con aquel ingenio, ó topetar.*
 Arietaria testudo. *Otro ingenio asimisino para combatir.*
 Arietaria testudo dicitur, quoniam modo educit, modo re-
 ducit caput.
 Arietarius, a, um. *Cosa perteneciente á carnero.* Plin.
 Arinca, æ. *Cierto genero de trigo, propio de Francia.* Plin.
 Ariolari, pro eo quod vaticinari dicitur. *Adivinar, unde:*
 Ariolatio, onis, divinationis genus. *Divinacion por supersticion.*
 Ariolusi, i, sive Hariolus, i, cum accen. in antepen. qui di-
 vina mente vaticinatur, futuraque prædicit. *Adivino.*
 Ariola, æ. *La adivina.* (tus.
 Ario, nomen equi fuit nominatissimi, ejus dominus fuit *Adras-*
 Arisarum, herba est Ægyptia, aro, i, draconitæ minori si-
 Arisaron. *Hierba pequeña de grande raiz.* Plin. (milis.
 Arista, æ. *La raspa de la espiga del pan.*
 Aristatus, a, um, ab arista. *Cosa de raspas.*
 Arista, piscis marinus, qui G. atherina Aristo.
 Aristalthea, æ, pro eo quod althea. *El malvarisco.*
 Aristada, æ, herba est quæ alio nomine dicitur *Hiolco.*
 Aristarchi, vocantur alienorum operum censores. *Hier.*
Epist. ad Pamach. (tologia.
 Aristolochia, æ, pro herba quæ vulgò corruptè dicitur *Aris-*
 Aristocraticus, a, um, id est, res ad Aristocratiam pertinens.
 Aristocratia, interp. optimatum principatus, sive respublica.
 Aristolochiæ, tria traduntur genera à *Diosc.*
 Aristolochia rotunda, quæ femina dicitur foliis hederaceis.
 Aristolochia longa, mascula dicitur longiore, quam rotun-
 da folio. (similis.
 Aristolochia, etiam num tertia longa, Sempervivo minori
 Aristos, interp. optimus, a, um, superlativum.
 Aristophorum, i, vas est in quo prandium affertur.
 Aristophontes, ontis. *Matador de los grandes.* Calep.
 Arithmetica, æ, interp. scientia numerandi.
 Aritudo, inis, idem quod ariditas. *Varro.*
 Arma, orum, in plurali. *Las armas para armar.*
 Arma, orum. *Los instrumentos de qualquier arte.*
 Arma quoque pro instrumento, apparatusque versutiarum
 dicuntur.
 Arma, & pro dolis fraudibusque exposuit *Serrius.*
 Armamenta, orum, id est, omnis generis instrumenta, ut na-
 vis, plaustri, belli. *Jarcias de navio, y municiones de guerra, &c.*
 Armamentarius, i. *El Armero que hace las armas.*
 Armamentarium, ii. *Almacen para guardar armas, y poner ga-
 nado, y la Tarazona.*
 Armarium, ii. *Armario para guardar cosas.*
 Armariolum, i. diminut. ab eo quod est *Armarium, ii.*
 Armatura, æ. *Armadura.*
 Armatura gravis. *Armadura de todas armas.*
 Armatura levis. *Armadura de armas livianas, ó pocas.*
 Arinata virgo dicebatur non ab arinis, sed ab armo.
 Armati, non solum dicuntur, qui telis, & scutis parati sunt,
 sed qui sustibus, & saxis sunt instructi.
 Armator, ris. *El que pone las armas.* Calep.
 Armatrix, cis. *La que pone las armas.* Calep.